



ՏԵՐԵՆ Ժ.ՎԱՐՂԱՅԱՆ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Էջմիածին համայնքի 2020 թվականի բյուջեի միջոցներով նախատեսվող
Էջմիածնի քաղաքապետարանի թիվ 1 մարզադպրոց ՀՈԱԿ-ի 5 - ող փոփոխություն

Հոդված	Գնման առարկա			ան ձև /ըն թա	Չափ ման միավ որը	Միավոր ի գին	Քանակ	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
	Միջանցիկ կոդը CPV դ դասակարգման	Անվանումը						
	1	2		3	4	5		6
Բաժին-08, խումբ-01-, դաս-01, ծրագիր-51 Մարզադպրոց ՀՈԱԿ								
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
								400000
4261	30197622	Թուղթ A-4		ՄԱ	տուփ	1480	11	16280
		Մնացած գրասենյակային ապրանքներ						383720
								100000
4266		Առողջապահական նյութեր						100000
								500000
4267	33621641	Ալկոզել		ՄԱ	հատ	4100	2	8200
		Մաքրիչ նյութեր						491800
								200000
4251		Շին. նյութեր						200000
								700000
4269	31512360	Լուսարձակ		ՄԱ	հատ	4800	8	38400
	24910000	Սոսիս/հերմետիկ/		ՄԱ	հատ	800	1	800
	24910000	Սոսիս		ՄԱ	հատ	1100	2	2200
	24910000	Սոսիս Լաիրիտ		ՄԱ	հատ	800	1	800
	44800000	Լաք		ՄԱ	հատ	2200	2	4400
	44511343	Գայլիկոն		ՄԱ	հատ	700	2	1400
	44511343	Գայլիկոն		ՄԱ	հատ	500	1	500
	44531110	Պտուտակ փայտի		ՄԱ	հատ	11	300	3300
	44531110	Պտուտակ փայտի		ՄԱ	հատ	5	200	1000
	44531110	Պտուտակ փայտի		ՄԱ	հատ	7	400	2800
	44511260	Հղկաթուղթ		ՄԱ	մետր	1800	0,5	900
	39221460	Վրձիկ		ՄԱ	հատ	650	1	650
	31221242	Դյուբել պլաստմասե		ՄԱ	հատ	250	7	1750
	30192232	Սկոչ թղթի		ՄԱ	հատ	400	2	800
	30192232	Սկոչ թղթի		ՄԱ	հատ	350	25	8750
	19431700	Թել պատշարի		ՄԱ	հատ	350	1	350
	44531220	Տափօղակ		ՄԱ	կգ	1500	0,6	900
	3410000	Փայտի ռեյկա		ՄԱ	հատ	800	51	40800
	3410000	Փայտի ռեյկա		ՄԱ	հատ	600	61	36600
	44511343	Էլ.հարվածային գայլիկոն		ՄԱ	հատ	20000	1	20000
44521230	Սկոբ ստեպլերի		ՄԱ	հատ	700	2	1400	
		Մնացած հատուկ նպատակային ապրանքներ						531500

5122

							7500000
	30211220	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	193000	1	193000
	30239120	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ՄԱ	հատ	154000	1	154000
	37421230	Լողավազանի թռիչքային հարթակ	ԳՀ	հատ	290000	5	1450000
	37421160	Լողուղիների բաժանարար պարան չխորտակվող լողակներով	ԳՀ	հատ	350000	4	1400000
	42911160	Լողավազանի ջրի ավտոմատ մաքրման համակարգ	ԳՀ	հատ	1350000	1	1350000
	39713440	Լողավազանի հատակմաքրիչ	ԳՀ	հատ	125000	1	125000
	37421160	Լողուղիների բաժանարար պարանի միացման դետալներ	ԳՀ	կոմպլ	20000	4	80000
	37421160	Լողավազանի թռիչքային հարթակի ամրացման դետալներ	ԳՀ	կոմպլ	15000	5	75000
	43321140	Լողավազանի եզրային բռնակ	ԳՀ	հատ	85000	4	340000
		Այլ վարչական սարքավորումներ					2333000
							6359600
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
4212	65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			1700000
4212	65210000	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			4000000
4213	65111000	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			309600
4213	90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ			100000
4214	64211100	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսացանցի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			250000
4239							400000
	50311250	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	2200	12	26400
	72500000	Քարթրիջի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	3000	12	36000
		Այլ ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ					337600
4241							900000
	71311360	Շենքի չափագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			500000
	76131100	Գազասպառման համակարգերի տեխ.սպասարկում	ՄԱ	դրամ			300000
		Այլ մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			100000
5113	45211134	Լողավազանի կառուցապատման աշխատանք	ՄԱ	դրամ			1000000
		Ընդամենը					18059600